
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 568  DEL 14/05/2018 
 
 

O G G E T T O  
 
PC18SER017 AVVISO PUBBLICO RIVOLTO AI SOGGETTI DEL TERZO 
SETTORE PER LA REALIZZAZIONE DI UN CENTRO ANTI-VIOLENZA 
(SPORTELLO E PROTEZIONE DI PRIMO LIVELLO) PER LA A.A.S. N.3 (SERVIZI 
SOCIALI DELLE U.T.I. E DISTRETTI SOCIOSANITARI) CIG 7447966FF6 - 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Anna Maria Maniago 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 436 del 06/04/2018 con la quale è stato 
approvato l’avviso pubblico rivolto ai soggetti del Terzo Settore (Organizzazioni di 
volontariato e Associazioni di Promozione Sociale) finalizzato alla stipula di una convenzione, 
ai sensi del D.Lgs. n.117/2017, per la realizzazione di un Centro Anti Violenza per l’A.A.S. n.3; 
 
Dato atto che, in base a quanto previsto negli atti di gara, la procedura verrà aggiudicata, ai 
sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa; 
 
Richiamato il Verbale (Allegato A) con il quale è stata ammessa alla fase successiva di gara 
l’Associazione VOCE DONNA O.n.l.u.s. di Pordenone, unica ditta offerente; 
 
Atteso che si rende ora necessario, ai sensi dell’art. 77 del D.lgs. 50/2016, provvedere alla 
nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione tecnica ed economica dell’offerta 
ammessa alla gara d’appalto; 
 
Preso atto che sono pervenuti i seguenti nominativi, corredati ognuno da Curriculum Vitae e 
dichiarazione di assenza di incompatibilità e di conflitto di interesse di cui agli artt. 42 e 77 
commi 4, 5, 6, del D. Lgs. 50/2016, resa ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000, conservati 
agli atti dell’amministrazione: 
1. Paola Dario (Responsabile Servizi Sociali UTI della Carnia)   
2. Elisa Vidotti (Coordinatore Area Adulti Anziani del S.S.C.UTI Collinare)  
3. Mauro Marcuzzi (Manager degli Acquisti AAS3)   
 
Verificato il profilo dei soggetti in termini di esperienza nel settore oggetto di gara come 
risulta dai rispettivi Curriculum Vitae; 
 
Ritenuto di proporre quale presidente della Commissione Giudicatrice in oggetto la dott.ssa 
Paola Dario, che non presenta profili di incompatibilità ai sensi della normativa vigente in 
materia; 
 
Precisato che i curricula dei componenti della Commissione Giudicatrice saranno pubblicati 
nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito internet aziendale, ai sensi dell'art. 29 
del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Ritenuto, quindi, di nominare la commissione giudicatrice come indicato nelle premesse; 

 
Visto il D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
1. di nominare la commissione giudicatrice per la procedura PC18SER017 come segue: 

1. Paola Dario (Responsabile Servizi Sociali UTI della Carnia)  Presidente 
2. Elisa Vidotti (Coordinatore Area Adulti Anziani del S.S.C.UTI Collinare) Componente 
3. Mauro Marcuzzi (Manager degli Acquisti AAS3)    Componente 
segretario verbalizzante: dott.ssa Maddalena Mazzon (EGAS); 
supplente segretario verbalizzante: dott.ssa Silvia Riosa (EGAS); 



 

 
 

 
2. di disporre la pubblicazione del presente atto e dei curricula dei componenti della 

Commissione, come previsto dall'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 in materia di trasparenza. 
 

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Anna Maria Maniago 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 568 del 14/05/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 14/05/2018 12:28:11
IMPRONTA: 002D586DB1F48017EDF7B86D9A40A905A21D226528FE7A3C3D6A977177E7F7EC
          A21D226528FE7A3C3D6A977177E7F7EC38A0F19FDCEE58091E6E01C57A90FA8A
          38A0F19FDCEE58091E6E01C57A90FA8A1528CA91BDB3C3DD3AF22C6C69186930
          1528CA91BDB3C3DD3AF22C6C6918693077A5C464FE28758528A8BD4A3AC87435


